aportará los recursos correspondientes, a través de la Delegación Federal, en el estado de
Guerrero. El monto total del CONVENIO es de $300,000.00, (Trescientos Mil Pesos 00/100 MN).,
este recurso presupuestal será distribuido de acuerdo al siguiente; la cantidad de $233,376.00,
(Doscientos Treinta y Tres Mil Trescientos Setenta y Seis Pesos 00/100 MN) para el fJejtgp^o'e
Jornales; $60,000.00, (Sesenta Mil Pesos 00/100 MN). para Materiales y Herj
correspondiendo la cantidad de $6,624.00, (Seis Mil Seiscientos Veinticuatro Pesos 0(
Para gastos de operación£ este monto es proveniente de los recursos presupuéstales
a la SEMARNAT, en su presupuesto anual del ANEXO 11. PROGRAMA ESPECIAL CONK^^WE I
PARA EL DESARROLLO RURAL SUSTENTADLE para el 2015, conforme a la normatividad ftaspEpj^e ^\ \A DICHA ̂  \ MPíO DÉ